
UCHWAŁA NR XXXVIII/342/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 19 lipca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Twórczy przedszkolak w gminie Lipie” w ramach 
Priorytetu IX, Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Wydział 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego wniosku z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Rada Gminy Lipie 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Gmina Lipie przystępuje do realizacji projektu pt. „Twórczy przedszkolak w gminie Lipie” w ramach 
Priorytetu IX - Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Id: D20960F2-43C0-4F0F-9E00-C7DFA7483060. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




